BHX4XBSHOB 0«Г4 м т
ИЖ ЕВСКАЯ ГОСУДА РСТВЕНН АЯ М ЕДИ ЦИ НСКАЯ АКАДЕМИЯ

П Р И К А З
L М  » 09 Л€>У4>

г. Ижевск
* 4б/р/

Пз проведении акции
Г «Всемирный день
I контрацепции»

26 сентября во всем мире отмечают «Всемирный день контрацепции».
В целях Санитарно-просветительной работы со студентами

■ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Организовать и провести «Всемирный день контрацепции» 26

■сентября 2014 года с 12.00 до 13.00 на территории студенческого городка
■академии.

2. Утвердить план мероприятий, посвященный «Всемирному дню
■контрацепции» (Приложение 1).

3. Ответственность за организацию мероприятия возложить на
начальника отдела по воспитательной работе Ивонину Е.В.

4. Начальнику ЦИТ Елесиной С.А. обеспечить информационную и
техническую поддержку данного мероприятия.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
проректора по учебной работе Бутолина Е.Г.

И.о. ректора Ю.В. Горбунов